
O G Ł O S  Z E N I E
Załącznik nr 1

                                                                                       do Zarządzenia Nr 36/2020 
Burmistrza Gminy i Miasta Nisko 

                                                                             z dnia 03 marca 2020 r.

ZGODNIE Z ART.35 UST.1 i 2 USTAWY Z DNIA 21  SIERPNIA 1997 r O GOSPODARCE  NIERUCHOMOŚCIAMI
/TEKST JEDNOLITY DZ.U. z 2020 r., poz. 65 / BURMISTRZ  GMINY I MIASTA  NISKO  PODAJE  NINIEJSZYM DO PUBLICZNEJ

WIADOMOŚCI  PONIŻSZY  WYKAZ  NIERUCHOMOŚCI  PRZEZNACZONYCH   DO  ZBYCIA   I  ZAMIANY
Numer Księgi
Wieczystej  
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Oznaczeni
e

nierucho-
mości wg
danych z
ewidencji
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Pow.
Nierucho

mości

ha
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nieruchomości

Przeznaczenie
nieruchomości

 i sposób jej
zagospodarowania

Termi
ny

rozpo
częcia

i
zakoń
czenia
budow

y

Forma
sprzedaży lub

oddania
nieruchomośc

i 

Cena 
 nierucho-

mości

Wysokość
opłat  i
terminy

ich
wnoszeni

a

Warunki
zmiany
ceny i

wysokośc
i opłat

Nr
Uchwały

RM  o
wyrażeniu
zgody na

zbycie

Uwagi

1
.

TB1N/
00010223/8

TB1N/
00087070/0

1501/2
1502

1506/2
1503/2
1513/2
1512/2
1504

1514/2
1505/1
2578/1
2514/2
2514/3

0,3000
0,2545
0,0540
0,2143
0,2242
0,0106
0,2515
0,0874
0,3919
0,1192
0,0395
0,0156

Nisko,
ul. Melchiora
Wańkowicza

 

Zarzecze
ul. Gozdowa

Działki nie są objęte
obowiązującym MPZP

a  w Studium
Uwarunkowań i

Kierunków Zagospo
darowania

Przestrzenne go
Gminy i Miasta  Nisko
działki położone są w
tere nach związanych

z działalnością
gospodarki

komunalnej.

Nie 
dotyczy

Wniesienie
nieruchomośc

i aportem 
do Spółki

MZK Nisko
Spółka z o.o.

w Nisku

Łączna
wartość 
gruntów

położonych 
w Nisku i

w Zarzeczu
to

952 262 zł

Nie
dotyczy

Nie
dotyczy

XXII/171/20
z 25.02.2020

r

Termin  do złożenia 
wniosku przez osoby 
którym przysługuje 
pierwszeństwo w nabyciu 
nieruchomości na podst. 
art.34 ust.1 pkt. 1 i 2 - 6 
tygodni



2
. 

3
.

TB1N/
00035832/0

TB1N/
00034459/5

TB1N/
00000045/3

1300/22

3618/2
3612/2

0,0021

0,6647
0,0470

Nisko
ul. Sopocka 

Nisko, 
ul. Jana Marii 

Gisgesa

Działka nie jest objęta
obowiązującym MPZP

a w Studium
Uwarunkowań i

Kierunków Zagospo
darowania

Przestrzenne go
Gminy i Miasta  Nisko
działka położona jest

na obszarze adaptacji,
uzupełnień i
modernizacji
istniejącego

mieszkalnictwa i usług
 towarzyszących

  Działki nie są objęte
miejscowym planem
zagospodarowania

przestrzennego

Nie 
dotyczy

Nie
dotyczy

Sprzedaż 
bezprzetargowa

Zamiana nieru 
chomości za 
udział 558/1588 
części w dział -
kach  nr: 
3413/1, 3413/2,  
3413/4 i 3413/6

2 000,00
+ należny
podatek

VAT

728 000,00
zł

+ należny
podatek

VAT

Zgodnie z 
protokołe

m
z rokowań

Zgodnie z 
protokołe

m
z rokowań

Nie
dotyczy

Nie
dotyczy

XXII/172/20
z 25.02.2020
r

XXII/175/20
z 25.02.2020

r. 
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